
 
文書 NO.：24-SK-015 

発行年月日：2025年 1月 8日 

 

 

お客様各位 

 

 

被覆アーク溶接棒 KS300、KS78の一部寸法廃止について 

 

 

株式会社ＪＫＷ 

 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社、被覆アーク溶接棒の KS300と KS78の一部寸法が廃止されます。 

今後とも、ＪＫＷ溶接材料をご愛顧賜ります様、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

－記－ 

 

 

１．廃止される KS300と KS78 の寸法 

 

銘柄 径(mm) 長(mm) 

KS300 
4.0 φ     550 

6.0 φ        550 

KS78 
5.0 φ     550    700 

6.0 φ     550    700 

  ※KS300 径 5.0㎜ 長 550㎜と KS78 径 4.0㎜ 長 450㎜は残ります。 

 

 

２．廃止の理由 

・生産設備の更新投資に見合う生産量が維持できない為。 

 

 

３．廃止時期 

・２０２５年２月予約注文後に廃止されます。 

 

 

ご質問等ございましたら、弊社担当までお問い合わせください。 

 

 

以上 


